ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 99/2024

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí,  solicitando a
inclusão de um abrigo de passageiro no ponto de ônibus localizado em frente ao numero
1296 da Avenida Nilo Bittenvourt no São Vicente.

JUSTIFICATIVA:

Este é um pedido de usuários que relatam o descaso do poder público em não dispor deste
mobiliário no local, ficando assim estes sujeitos as intemperes de chuva e sol escaldante.

SALA DAS SESSÕES, EM 23 DE JANEIRO DE 2024

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - PL